
一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（総務局）

1/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（企画振興局）

2/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

納税課 熊本市市税初期滞納対策業務委託 20,736,000円 株式会社　アイ・シー・アール 平成26年5月19日 平成26年6月1日 平成26年6月1日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（財政局）

3/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

国保年金課
平成２６年度後期高齢者医療被保険者証等封入
封緘業務委託

1,058,400円
トッパン・フォームズ（株）西日本事業部　第
二営業本部

平成26年6月18日 平成26年6月19日 平成26年6月19日 ～ 平成26年7月11日

臨時福祉給付金交付室
臨時福祉給付金及び子育て世帯臨時特例給付金
にかかる案内チラシ配付業務委託

1,325,160円
株式会社　産交ミック　熊本支店　熊本支店長
上田　英雄

平成26年5月23日 平成26年5月23日 平成26年6月16日 ～ 平成26年6月30日

臨時福祉給付金交付室
臨時福祉給付金及び子育て世帯臨時特例給付金
支給業務システム機器賃貸借

9,662,652円
富士通リース　株式会社　九州支店　支店長
高橋　謙二

平成26年5月30日 平成26年6月6日 平成26年6月9日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（健康福祉子ども局）

4/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境政策課
平成26年度ダイオキシン類大気環境モニタリン
グ調査業務委託

1,684,800円 株式会社　静環検査センター　九州支店 平成26年6月12日 平成26年6月12日 平成26年6月12日 ～ 平成27年3月27日

廃棄物計画課 焼却灰セメント原料化業務委託

(運搬単価）
3,240円／トン

(処分単価）
12,387円／トン
(発注見込金額)

26,565,900円

（運搬業務）有限会社　未来環境サービス
（処分業務）三菱マテリアル株式会社　九州工
場

平成26年4月30日 平成26年6月13日 平成26年6月13日 ～ 平成27年3月31日

廃棄物計画課
熊本市指定収集袋製造業務委託
（可燃・大　４５リットル）

56,101,950円
アルフォーインターナショナル株式会社 九州支
店

平成26年6月13日 平成26年6月20日 平成26年6月20日 ～ 平成26年9月30日

廃棄物計画課
熊本市指定収集袋製造業務委託
（可燃・中　３０リットル）

33,227,712円 株式会社　ジャストタイム二十四 平成26年6月13日 平成26年6月25日 平成26年6月25日 ～ 平成26年9月30日

廃棄物計画課
熊本市指定収集袋製造業務委託
（可燃・小　１５リットル　特小　５リット
ル）

19,589,472円 井上喜株式会社　熊本支店 平成26年6月13日 平成26年6月20日 平成26年6月20日 ～ 平成26年9月30日

事業ごみ対策室
平成26年度産業廃棄物処理施設水質等分析業務
委託

2,646,000円 株式会社三計テクノス 平成26年6月25日 平成26年6月25日 平成26年6月25日 ～ 平成27年2月27日

履行期間

（環境局）

5/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

産業政策課 求職者と求人企業との合同就職面談会業務委託 1,684,800円 株式会社　雇用促進事業会 平成26年6月16日 平成26年6月16日 平成26年6月16日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（農水商工局）

6/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

国際室
平成26年度国際交流員パソコン機器等賃借料
【長期継続契約】

年額　264,600円 肥銀リース株式会社 平成26年5月23日 平成26年6月1日 平成26年6月1日 ～ 平成30年5月31日

動植物園
平成２６年度動植物園夜間開園用提灯設備取
付・撤去他業務委託

2,851,200円 株式会社　ドゥプロジェクト 平成26年6月27日 平成26年6月28日 平成26年6月28日 ～ 平成26年9月30日

履行期間

（観光文化交流局）

7/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

都市政策課
多核連携都市の実現に向けた推進体制構築支援
及び立地適正化計画たたき台作成業務委託

5,171,040円 復建調査設計株式会社　熊本事務所 平成26年6月5日 平成26年6月6日 平成26年6月6日 ～ 平成27年3月27日

開発景観課
熊本市開発景観課車両賃貸借等業務（普通ト
ラック熊本４００て９７７４）【長期継続契
約】

25,056円/月 （株）カセル　熊本支店 平成26年4月14日 平成26年5月26日 平成26年6月2日 ～ 平成31年5月31日

履行期間

（都市建設局）

8/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（会計総室）

9/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（議会事務局）

10/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（選挙管理委員会事務局）

11/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（監査事務局）

12/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市農業委員会事務局）

13/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（人事委員会事務局）

14/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

五福まちづくり交流室
熊本市立五福小学校プール監視・管理業務及び
収納事務委託

2,838,240円 株式会社　三勢 平成26年5月22日 平成26年6月1日 平成26年6月1日 ～ 平成26年9月30日

履行期間

（教育委員会事務局）

15/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

管理課
消防局自家用発電設備保守点検業務委託【長期
継続契約】

（年額）1,112,400円 旭電業株式会社 平成26年6月6日 平成26年6月9日 平成26年6月9日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

（消防局）

16/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

料金課 平成26年度量水器検定修理（単価契約）

（契約単価）
接線流羽根車単箱式乾式

アナログ・デジタル併用表
示ほか

13ミリ　1,296円/個
20ミリ　1,360円/個
25ミリ　1,566円/個
40ミリ　8,640円/個

（発注見込額）
38,703,000円

九電テクノシステムズ株式会社　ものづくり本
部　熊本工場

平成26年6月11日 平成26年6月11日 平成26年6月11日 ～ 平成27年3月31日

管路維持課
公共下水道（管渠内）害虫駆除業務委託【単価
契約】

（契約単価）
1m当たり

4,158.000円
単位数量当たり
415,800.000円
（発注見込額）

7,993,922円

有限会社　ビルメイト　代表取締役　東田和典 平成26年6月5日 平成26年6月9日 平成26年6月9日 ～ 平成27年3月31日

管路維持課
公共下水道管渠内ＴＶ調査業務委託（単価契
約）

（契約単価）
1m当たり

1,879.200円
単位数量当たり
187,920.000円
（発注見込額）

9,770,545円

管清工業株式会社　熊本営業所　所長　黒木孝
之

平成26年6月10日 平成26年6月10日 平成26年6月10日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（上下水道局）

17/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

交通局総務課
平成26年度熊本市交通局職員定期健康診断業務
委託(単価契約）

（契約単価）
別紙のとおり

（発注見込額）
2,915千円

日本赤十字社熊本健康管理センター 平成26年6月16日 平成26年6月16日 平成26年6月16日 ～ 平成27年3月31日

履行期間

（交通局）

18/19



一般競争入札 平成26年6月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

（熊本市民病院）

19/19


	総務局
	企画振興局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	熊本市民病院

